НОВОПОЛОЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

5 мая 2010г. №6
г.Новополоцк

Об образовании президиума городского Совета депутатов

В соответствии со статьей 19 Закона “О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь”, Новополоцкий городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Образовать Президиум Новополоцкого городского Совета депутатов в количестве 6 человек.

2. Установить, что в состав Президиума входят по должности председатель Совета депутатов, заместитель председателя Совета, председатели постоянных комиссий городского Совета депутатов и могут избираться другие депутаты.

3. Принять к сведению, что в соответствии с пунктом 2 настоящего решения в состав президиума входят по должности:

• Бакевич Михаил Игнатьевич, председатель Новополоцкого городского Совета депутатов;

• Кнырко Надежда Николаевна, заместитель председателя Новополоцкого городского Совета депутатов;

• Волынец Наталья Валерьяновна, председатель постоянной комиссии мандатной, по вопросам самоуправления, регламента, законности, гласности и связям с общественными объединениями;

• Алтухов Сергей Федорович, председатель постоянной комиссии по бюджету и экономическому развитию, коммунальной собственности, экологии;

• Буевич Олег Геннадьевич, председатель постоянной комиссии по вопросам социальной сферы, социальной защиты граждан, занятости населения и делам молодежи;

• Яловик Александр Петрович, председатель постоянной комиссии по вопросам промышленности, строительства, транспорта, связи, торгового и бытового обслуживания населения, жилищно-коммунального хозяйства.

Председатель      М.И.Бакевич